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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Мусатенко, Максим Романович. Разработка установки диагностики блоков фильтрации сигналов  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация / М.Р. Мусатенко; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт физики, нанотехнологий и телекоммуникаций, Кафедра радиоэлектронных средств защиты информации. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 3,33 Мб). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/6142.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2015
        	
        40
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        77
      
	
            Year 2016
        	
        35
      	
        0
      	
        46
      	
        0
      	
        81
      
	
            Year 2017
        	
        36
      	
        0
      	
        164
      	
        0
      	
        200
      
	
            Year 2018
        	
        28
      	
        0
      	
        253
      	
        0
      	
        281
      
	
            Year 2019
        	
        18
      	
        0
      	
        229
      	
        0
      	
        247
      
	
            Year 2020
        	
        8
      	
        0
      	
        60
      	
        0
      	
        68
      
	
            2021
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2022
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Year 2023
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2024
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        170
      	
        0
      	
        790
      	
        0
      	
        960
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